РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2011                          д.Налобино                           № 32-п
Об утверждении муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры «Налобинская централизованная клубная система» в отношении которого администрация Налобинского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя.

В соответствии с постановлением от 23.11.2011. № 25-п « О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг(выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями Налобинского сельсовета , а также муниципальными казенными учреждениями определенными правовыми актами главных распорядителей средств местного бюджета, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения Налобинского сельсовета. Руководствуясь статьями  14,17,27, 29 Устава Налобинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры « Налобинская централизованная клубная система» в отношении которого администрация Налобинского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя, согласно приложения № 1.

           2. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 1 января 2012 года.

Глава сельсовета                                         С.В.Быков